
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
27/sep/2021

 Del 01/ago/2021 al 31/ago/2021
01:58 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $13,240,803.94 $45,494,668.99 $2,471,358.33$43,023,310.66 $15,712,162.27

   ACTIVO CIRCULANTE $13,240,803.94 $15,931,288.06 -$578,641.67$16,509,929.73 $12,662,162.27

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,646,506.25 $4,682,316.16 -$484,998.32$5,167,314.48 $6,161,507.93

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $6,594,297.69 $11,071,567.51 -$93,643.35$11,165,210.86 $6,500,654.34

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $177,404.39 $0.00$177,404.39 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $29,563,380.93 $3,050,000.00$26,513,380.93 $3,050,000.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $21,736,550.73 $3,050,000.00$18,686,550.73 $3,050,000.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,310,609.62 $0.00$4,310,609.62 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $367,158.64 $0.00$367,158.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$21,631.37 $0.00-$21,631.37 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $3,170,693.31 $0.00$3,170,693.31 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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